manutenção dos equipamentos 

de som e gravação de áudio para 

efetivação das sessões da 

Câmara Municipal de Governador 

Dix-Sept Rosado/RN 

MÊS 12 
R$ 

1.700,00 

R$ 

20.400,00 

FISCAL: EDIMAR CARLOS DE MENEZES 

GESTOR: ADONIAS FRANCISCO DE MELO 

VALOR: R$ $ 20.400,00 (Vinte mil e quatrocentos reais) 

PRAZO: 12 meses. 

UNIDADE GESTORA: Câmara Municipal de Governador Dix-Sept Rosado. 

Fundamento Legal: art. 75, inciso II, da Lei n° 14.133/2021 e suas alterações 

posteriores.